ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ: 08.857.731/0001-60 RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.: 88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

OUTRAS MODALIDADES Nr.: 145/2023 - OU

Processo Administrativo: 145/2023
Processo de Licitação: 145/2023
Data do Processo: 22/12/2023

Folha: 1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

CREDENCIAMENTO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ODONTOLOGIA QUE DISPONIBILIZEM PROFISSIONAIS ODONTÓLOGOS ESPECIALISTAS EM ATENDIMENTO DE ENDODONTIA E CIRURGIA ORAL MENOR EM ATENDIMENTO AO SERVIÇO DE ESPECIALIDADES EM SAÚDE BUCAL - SESB, CONFORME PORTARIA GM/MS N $^{\circ}$ 751, DE 15 DE JUNHO DE 2023

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 5/2023 (Sequência: 1)

Ao(s) 11 de Janeiro de 2024, às 14:30 horas, na sede da(o) FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS , reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, desiginada pela(o) Portaria nº 7/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 145/2023, Licitação nº 145/2023 - OU, na modalidade de Outras Modalidades.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

Participante: 13500 - SHARK TEAM CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	SERVIÇOS PROFISSIONAIS ODONTÓLOGOS ESPECIALISTAS EM ATENDIMENTO DE ENDODONTIA E CIRURGIA ORAL MENOR EM ATENDIMENTO AO SERVIÇO DE ESPECIALIDADES EM SAÚDE BUCAL - SESB, CONFORME PORTARIA GM/MS Nº 751, DE 15 DE JUNHO DE 2023 COM CARGA HORÁRIO SEMANAL DE 30(TRINTA) HORAS.	MES	12,00		0,000	9.000,00	108.000,00
		Total do Participante>		inte>	108.000,00		
				Total	Geral	>	108.000,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação.

Governador Celso Ramos, 11 de Janeiro de 2024

COMISSÃO:

MARIANA DE SOUZA FERNANDES - - Presidente da Comissão de Licitação

MARIA BERENICE FLORES DE MENEZES - - MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO